BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG THƯƠNG MIỀN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THUYÊN CHUYỂN CÔNG TÁC

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Công Thương miền Trung;
- (Trưởng đơn vị quản lý trực tiếp)….

Tôi tên là: …     ​

Chức vụ (Chức danh):  …

Đơn vị công tác : …

Tôi viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu giải quyết cho tôi được thuyên

chuyển công tác đến … từ ngày ….

Lý do: ….

Tôi cam đoan sẽ bàn giao đầy đủ, toàn bộ hồ sơ, sổ sách, thiết bị, dụng cụ, công

việc đang đảm nhận trước khi chuyển công tác.

Đề nghị lãnh đạo đơn vị và Ban Giám hiệu giải quyết cho tôi theo nguyện vọng

trên.

Trân trọng cảm ơn./.

BAN GIÁM HIỆU

TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Phú Yên, ngày … tháng … năm …
NGƯỜI LÀM ĐƠN